
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 4 de octubre de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, San Francisco, 

San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Trenque Lauquen, Tucumán y Villa María, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 2 de octubre de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

137.271 ALVAREZ, Emiliano Manuel D.N.I. 35.267.325 Técnico Universitario 

en Programación 

137.272 BARRAZA, Cristian Andrés D.N.I. 36.038.879 Técnico Universitario 

en Programación 

137.273 BURGOS SANTANDER, 

Rocio Mabel 

D.N.I. 40.951.068 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.274 CESA, Guido Alejandro D.N.I. 37.762.829 Técnico Universitario 

en Programación 

137.275 CLAS, Guido D.N.I. 41.801.449 Técnico Universitario 

en Programación 

137.276 FRIADENRICH, Agustín 

Ramiro 

D.N.I. 44.563.491 Técnico Universitario 

en Programación 

137.277 PEREZ, Ezequiel Fernando D.N.I. 34.430.004 Técnico Universitario 

en Programación 

137.278 SAGNELLA, Franco 

Ezequiel 

D.N.I. 44.255.742 Técnico Universitario 

en Programación 

137.279 SALIBA, Cristian Ezequiel D.N.I. 40.080.370 Técnico Universitario 

en Programación 

137.280 WUTHRICH, Andrés Dario D.N.I. 29.601.237 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.281 CARDOZO, Braian Ezequiel D.N.I. 38.934.454 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.282 DUCAU, Arley Michael D.N.I. 41.856.359 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.283 VALENZUELA, Pablo 

Sebastian 

D.N.I. 32.639.409 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

137.284 MARTINEZ, Pablo Alberto D.N.I. 29.920.478 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.285 DUCA, Brian D.N.I. 40.373.979 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.286 GONZALO, Andrés D.N.I. 34.377.489 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.287 GUTIERREZ, Rodrigo 

Nicolás 

D.N.I. 35.829.844 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.288 LORRÉ, Nicolás D.N.I. 31.371.047 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.289 LUBLIN, Martin Bernardo 

Arturo 

D.N.I. 34.377.549 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.290 LUCERO, Rodrigo Alberto D.N.I. 37.235.349 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.291 MÜLLER, César Oscar D.N.I. 36.906.842 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.292 PAVÓN, Matias D.N.I. 39.157.739 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.293 PETERCIC, Misael D.N.I. 38.550.829 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.294 PINCHEIRA, Lucas Damian D.N.I. 38.550.125 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.295 PLAZA, Manuel Alejandro D.N.I. 42.295.741 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.296 RIVAS, Ezequiel D.N.I. 40.942.678 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.297 VAL, Lucas Ezequiel D.N.I. 42.399.506 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

137.298 ACEVEDO, María Alejandra D.N.I. 25.322.523 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.299 ARREGUI, Manuel Nicolás D.N.I. 37.555.560 Técnico Universitario 

en Administración 

137.300 AYUDE DIEZ, Florencia Azul D.N.I. 37.235.562 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.301 BARBA, Nicolás Hugo D.N.I. 24.823.998 Técnico Universitario 

en Administración 

137.302 BECERRA, Carolina Luciana D.N.I. 35.987.239 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.303 BINI, Victor Hugo D.N.I. 33.544.087 Técnico Universitario 

en Administración 

137.304 BO, Florencia Luciana D.N.I. 38.891.681 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.305 BUSTAMANTE, Mirtha 

Vanessa 

D.N.I. 29.565.134 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.306 CARNELUTTI, Javier Adrián D.N.I. 37.851.085 Técnico Universitario 

en Administración 

137.307 CASTRO PAVÓN, Kevin 

Yael 

D.N.I. 37.181.958 Técnico Universitario 

en Administración 

137.308 CHARLANTE, Cynthia 

Roxana 

D.N.I. 31.164.653 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.309 CISTERNA, Diego Eduardo D.N.I. 29.133.575 Técnico Universitario 

en Administración 

137.310 CORNUCHO, Claudio D.N.I. 27.829.245 Técnico Universitario 

en Administración 

137.311 DEL REY, Flavio Germán D.N.I. 21.604.307 Técnico Universitario 

en Administración 

137.312 DOMINGUEZ, Gustavo 

Alejandro 

D.N.I. 25.909.719 Técnico Universitario 

en Administración 

137.313 ECHENIQUE, Paula D.N.I. 31.439.444 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.314 FERREYRA MOREIRA, 

Daniela Paola 

D.N.I. 38.702.437 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.315 FUNES, María Belén D.N.I. 23.707.147 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.316 GARCÍA, Laura Beatriz D.N.I. 35.593.683 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.317 GÓMEZ, Walter Norberto D.N.I. 32.035.532 Técnico Universitario 

en Administración 

137.318 GONZÁLEZ FRANCO, Ivana 

Malena 

D.N.I. 34.541.653 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.319 GUANCO, Facundo Matias D.N.I. 39.977.023 Técnico Universitario 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.320 GUARAZ, Juan Manuel D.N.I. 25.282.922 Técnico Universitario 

en Administración 

137.321 JOFRE VOLPE, Oscar 

Simón 

D.N.I. 24.598.724 Técnico Universitario 

en Administración 

137.322 LANZILLOTTA, Ezequiel 

Eduardo 

D.N.I. 34.339.832 Técnico Universitario 

en Administración 

137.323 LÓPEZ CARRERO, Jorge 

Alejandro 

D.N.I. 95.978.433 Técnico Universitario 

en Administración 

137.324 LUSETTI GIMENEZ, Marcos 

Daniel 

D.N.I. 30.227.111 Técnico Universitario 

en Administración 

137.325 MACCARONI, Elian Gaston D.N.I. 31.994.826 Técnico Universitario 

en Administración 

137.326 MACELLARI, Micaela 

Beatriz 

D.N.I. 38.831.693 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.327 MARIN MACHADO, Elvis 

Alejandro 

D.N.I. 95.946.478 Técnico Universitario 

en Administración 

137.328 MARTINELLI, María Noel D.N.I. 25.567.601 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.329 MAZZOCONI, Andrea 

Verónica 

D.N.I. 24.644.207 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.330 MEZA RODRÍGUEZ, Rina 

Marcela 

D.N.I. 95.926.790 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.331 MEZA, Guillermina Eugenia D.N.I. 26.658.142 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.332 MIÑO, Verena Beatriz D.N.I. 30.714.502 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.333 MOLINA, Fernanda Isabel D.N.I. 33.863.198 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.334 MORÁN DE LEÓN, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 31.090.795 Técnico Universitario 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.335 MOYA MELENDEZ, Pedro 

Ignacio Francisco 

D.N.I. 95.026.748 Técnico Universitario 

en Administración 

137.336 OSPER, Cristian Joel D.N.I. 39.855.154 Técnico Universitario 

en Administración 

137.337 PADILLA, Pablo Alejandro D.N.I. 34.946.183 Técnico Universitario 

en Administración 

137.338 PALACIO, Lorena Noelia D.N.I. 26.297.551 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.339 PALAMARA, Nicolás D.N.I. 28.878.540 Técnico Universitario 

en Administración 

137.340 PANDO OPAZO, Mirian 

Elisabet 

D.N.I. 35.413.459 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.341 QUINTANA, Pablo Federico D.N.I. 31.211.353 Técnico Universitario 

en Administración 

137.342 RIVAS CUIUS, Gabriel 

Enrique 

D.N.I. 95.807.466 Técnico Universitario 

en Administración 

137.343 ROLON, Michelle Chelsea 

Natasha 

D.N.I. 35.363.895 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.344 ROMERO, Maria Fernanda D.N.I. 30.292.899 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.345 SCHWINDT, Romina D.N.I. 28.194.603 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.346 SEGOVIA, Carla Vanesa D.N.I. 25.189.242 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.347 SILVA GUIÑAZÚ, Stella 

Alejandra 

D.N.I. 92.610.873 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.348 SILVA, Hector Ernesto D.N.I. 33.707.037 Técnico Universitario 

en Administración 

137.349 SOBRINO, Silvina Margarita D.N.I. 29.479.870 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.350 SUAREZ, Dario Alexis D.N.I. 37.050.112 Técnico Universitario 

en Administración 

137.351 SUAREZ, Sergio Alejandro D.N.I. 33.241.396 Técnico Universitario 

en Administración 

137.352 SUCH, Pablo Manuel D.N.I. 31.992.294 Técnico Universitario 

en Administración 

137.353 UNIBASO, Gerardo David D.N.I. 27.708.080 Técnico Universitario 

en Administración 

137.354 VALLES, Camila Mariel D.N.I. 37.871.782 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.355 VILLEGAS, Claudia Adriana D.N.I. 24.067.169 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.356 VILLEGAS, Sergio Raúl D.N.I. 31.892.833 Técnico Universitario 

en Administración 

137.357 ZORGNO, Leandro Nahuel 

Brian 

D.N.I. 31.722.815 Técnico Universitario 

en Administración 

137.358 ASHWORTH, Melanie Nicole D.N.I. 43.325.198 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.359 DIRADOURIAN, Leonardo 

Esteban 

D.N.I. 34.533.089 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.360 GONZÁLEZ, Héctor Esteban D.N.I. 39.548.243 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.361 MATEO MORALES, 

Federico Agustín 

D.N.I. 27.860.026 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.362 PROFITOS, Federico 

Agustin 

D.N.I. 37.479.655 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.363 TESORO, Francina D.N.I. 43.630.819 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.364 ZANGARO, Valentina D.N.I. 44.451.814 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.365 ZÁRATE, Andrea Jacqueline D.N.I. 42.948.249 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

137.366 ACUÑA, Emilio D.N.I. 33.749.285 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.367 ALANCAY, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 38.210.930 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.368 ALVAREZ, Cecilia Belén D.N.I. 33.713.207 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.369 ANDRADA, Adrian David D.N.I. 32.796.100 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.370 ANNOVELLI, Valentin D.N.I. 42.835.339 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.371 ARCE, Maximiliano Andres D.N.I. 29.131.431 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.372 ARROYO, Michael Alexis D.N.I. 40.900.263 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.373 AZCONA, Roberto Emanuel D.N.I. 30.812.150 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.374 BARRUFFALDI, Diego 

Humberto 

D.N.I. 33.896.548 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.375 BARZETTI, Sofía Belen D.N.I. 41.218.293 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.376 BAZAN, Florencia Agustina D.N.I. 37.620.894 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.377 BELL, Leonel Alejandro D.N.I. 39.897.620 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.378 BOHN, Gabriela Natalia D.N.I. 24.712.027 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.379 BRACEIRO KAPROILIAN, 

Jorge Roberto 

D.N.I. 29.751.692 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.380 BRANDALISE, Anibal 

Roman 

D.N.I. 30.126.064 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.381 BRIEBA, Roberto Dino D.N.I. 23.806.677 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.382 BRUNIALTI, Gonzalo Ariel D.N.I. 40.131.141 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.383 BRUNO, Juan Ignacio D.N.I. 39.835.140 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.384 CABALLERO, Emilce 

Elizabeth 

D.N.I. 34.458.767 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.385 CAMAÑO REATO, Kevin 

Uriel 

D.N.I. 42.975.749 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.386 CAMAÑO, Janina Daniela D.N.I. 34.774.874 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.387 CANUTTI SEGOVIA, Eliana 

Mariela 

D.N.I. 26.422.874 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.388 CARPIO, Mauro Iván D.N.I. 32.163.261 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.389 CORIA, Dante Emanuel D.N.I. 32.454.379 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.390 CRISTAU, Ignacio Luis D.N.I. 32.250.703 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.391 CRUZ, Nicolás Matias D.N.I. 35.377.347 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.392 DELLALIBERA, Lorena 

Verónica 

D.N.I. 32.780.506 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.393 DEMATTEIS, Jorge Luis D.N.I. 16.947.717 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.394 DIAZ, Franco Daniel D.N.I. 34.711.927 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.395 DOVAL, Marcela Alicia D.N.I. 29.501.917 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.396 ESQUIVEL, Domingo Daniel D.N.I. 42.458.965 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.397 EVANGELISTI, Yanina D.N.I. 34.666.082 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.398 FERREIRA 

VILLAVICENCIO, José Luis 

D.N.I. 25.978.129 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.399 FLORES, Mariela Alejandra D.N.I. 33.059.064 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.400 GARAT, Diego Martín D.N.I. 29.773.269 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.401 GAYA, Débora Cecilia D.N.I. 29.034.967 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.402 GÓMEZ, Federico Matias D.N.I. 33.474.915 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.403 GONZALEZ VIDELA, Daiana 

Elizabeth 

D.N.I. 34.817.839 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.404 GONZALEZ, Ramon Alfonso D.N.I. 39.062.478 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.405 HUMANO PIZARRO, Aldana 

Malen 

D.N.I. 42.285.848 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.406 KOHAN ORIOZABALA, 

Alberto Facundo 

D.N.I. 34.269.741 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.407 LASARTE, Pablo Martín D.N.I. 37.551.829 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.408 LELLI, Luis Mariano D.N.I. 32.925.489 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.409 MARCON, Agustina D.N.I. 33.724.862 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.410 MARTÍNEZ, Andrés Iván D.N.I. 26.517.561 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.411 MARTINO, Antonella 

Carolina 

D.N.I. 38.797.059 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.412 MASTROIANNI, Lorena 

Verónica 

D.N.I. 29.846.408 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.413 MONTEAGUDO, María 

Fernanda 

D.N.I. 29.459.075 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.414 MONZÓN, Juan Manuel D.N.I. 32.522.586 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.415 MOYANO, Valeria Sofía D.N.I. 36.984.234 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.416 MUÑOZ, José Carlos D.N.I. 32.692.137 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.417 NAVARRO, Fernando Ariel D.N.I. 28.107.494 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.418 NIETO, Dayana Luciana D.N.I. 34.964.703 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.419 NISTAL, Mayra Pamela D.N.I. 37.046.941 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.420 NOVELLI, Maximiliano 

Ezequiel 

D.N.I. 36.274.654 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.421 OTTERO, Aldana Micaela D.N.I. 40.299.629 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.422 OVIEDO, Lisa Beatriz D.N.I. 34.594.872 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.423 OYARZÚN, Laura Edit D.N.I. 34.807.650 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.424 PARADA, Lorena Samantha D.N.I. 31.577.440 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.425 PERUGORRÍA, Carlos 

Damián 

D.N.I. 38.091.113 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.426 PISANI, Diego Andres D.N.I. 24.944.003 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.427 POLJOVICH, Daniel 

Alejandro 

D.N.I. 35.455.942 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.428 POLO, Gastón Ezequiel D.N.I. 35.334.170 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.429 PRADOS, Carlos D.N.I. 20.821.152 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.430 QUESADA, Jorge Claudio D.N.I. 23.409.748 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.431 RAMIREZ, Ruben Ezequiel D.N.I. 34.375.433 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.432 RIVAMONTI, Juan Ignacio D.N.I. 25.127.555 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.433 RIZZONELLI, Mariano Adan D.N.I. 35.532.376 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.434 RODRIGUEZ, Nicolas D.N.I. 34.110.114 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.435 ROSA CAFARELLI, 

Florencia 

D.N.I. 28.937.177 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.436 ROSARIO, Leonela Jazmín D.N.I. 37.984.632 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.437 SANCHEZ, Natalia Ivón D.N.I. 37.372.831 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.438 SAULQUIN, Manuel D.N.I. 33.780.204 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.439 SCARDAMAGLIA FERRER, 

Fernando Luis 

D.N.I. 34.524.170 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.440 SPINELLI, Marcos Abel D.N.I. 16.905.397 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.441 VILLALBA, Claudia Beatriz D.N.I. 34.332.593 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.442 WAIGAND, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 29.438.077 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.443 WALLACE, John D.N.I. 92.518.508 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.444 BERESTEN, Ariel Bernardo D.N.I. 42.823.364 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.445 BUENO, Mabel Lucy D.N.I. 24.707.837 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.446 CHUMBA, Maria Amelia 

Celia 

D.N.I. 26.431.105 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.447 CRISTIANO, Egidio D.N.I. 33.403.550 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.448 DELLA CROCE, Eduardo 

Federico 

D.N.I. 12.787.633 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.449 DÍAZ, Andrea Veronica D.N.I. 22.962.550 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.450 ENCINAS, Mirta Elizabeth D.N.I. 37.383.615 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.451 GARCIA PEREYRA, Lola D.N.I. 43.994.395 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.452 GARIMALDI, Silvina Monica D.N.I. 20.200.371 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.453 GIAMMATTEO, Marcelo 

Leonardo 

D.N.I. 27.534.017 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.454 MARTINIUK, Carlos Ricardo D.N.I. 16.824.719 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.455 MAYO, Sergio Bernardo D.N.I. 18.226.518 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.456 VELÁZQUEZ GARES, 

Andrés 

D.N.I. 95.765.404 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.457 ZANCARE, Nicolás D.N.I. 37.248.091 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

137.458 FERNANDEZ, Franco Ariel D.N.I. 38.102.439 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

137.459 REYES, Gabriel Alejandro D.N.I. 30.037.910 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

137.460 MARTINEZ, Paula Vanesa D.N.I. 32.379.830 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

137.461 VAZQUEZ, Hector Andres D.N.I. 30.994.971 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

137.462 ARCE, Ethel Fernanda D.N.I. 35.030.445 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

137.463 ROMANO, Félix Gabriel D.N.I. 37.700.260 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

137.464 BLANC, Federico Luis D.N.I. 37.563.980 Técnico Universitario 

en Programación 

137.465 IMPINI, Cynthia Yanina D.N.I. 29.883.722 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.466 TICHE, Pablo Gabriel D.N.I. 44.863.072 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

137.467 RIECHERT, Ana Luz D.N.I. 41.228.790 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

137.468 GATTAFONI, María Lucía D.N.I. 35.870.656 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.469 TRUJILLO, Emilse Lucrecia D.N.I. 36.140.552 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

137.470 VICARIO, Lucila D.N.I. 40.105.906 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

137.471 ALTAMIRANO, Mauricio 

Gabriel 

D.N.I. 37.822.231 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.472 GAUNA, Hector Ricardo D.N.I. 37.195.128 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.473 MERCADO, Gastón Pablo 

Gabriel 

D.N.I. 37.942.693 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.474 MONTANARI, Juan José D.N.I. 21.394.619 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.475 RUIZ, Hugo Marcelo D.N.I. 20.544.261 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.476 ZENING, Herman Sebastian D.N.I. 30.522.909 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.477 BUFARINI, Franco Iván D.N.I. 42.891.882 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.478 GERBALDO NANI, Antonio 

Luis 

D.N.I. 39.613.965 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.479 LOPEZ, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.504.764 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.480 LOSANO, Rodrigo Rubén D.N.I. 42.108.784 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.481 MACHADO, Agustín Damián D.N.I. 40.802.548 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.482 MALUF, Gabriel D.N.I. 37.095.111 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.483 MARGARA, Marcos Luis D.N.I. 33.647.185 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.484 MONTOYA, Ariel Alejandro D.N.I. 39.826.128 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.485 PUICON, Gustavo Alonso D.N.I. 37.999.518 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.486 REYNOSO, Sergio German D.N.I. 31.996.608 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.487 TORAZZA, Damián Gerardo D.N.I. 32.369.697 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.488 ELLAURI OBLIGADO, 

Facundo 

D.N.I. 41.827.700 Técnico Universitario 

en Programación 

137.489 LAULHE, Alex Hernán D.N.I. 42.694.062 Técnico Universitario 

en Programación 

137.490 PALACIO, Daniel Ezequiel D.N.I. 27.171.250 Técnico Universitario 

en Programación 

137.491 ROJO, Matías Ezequiel D.N.I. 38.000.170 Técnico Universitario 

en Programación 

137.492 SANCHEZ, Milena Alexia D.N.I. 37.733.734 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

137.493 ALZATI, Andres Javier D.N.I. 31.326.662 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

137.494 BURUNDARENA, Rodrigo D.N.I. 23.123.645 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

137.495 BEREILH DEL RIO, Emilio D.N.I. 42.350.184 Técnico Universitario 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

137.496 RUVIRA, Juan Pablo D.N.I. 30.388.304 Técnico Universitario 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

137.497 SEPULVEDA, Rolando 

Leonel 

D.N.I. 39.880.568 Técnico Universitario 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

137.498 ALVAREZ SOSA, José Luis D.N.I. 31.914.140 Técnico Universitario 

en Logística 

137.499 APONTE NUREÑA, Manuel 

Alejandro 

D.N.I. 94.178.374 Técnico Universitario 

en Logística 

137.500 ARTICA RODRIGUEZ, 

Yamile Katiuska 

D.N.I. 94.767.150 Técnica Universitaria 

en Logística 

137.501 CUELLO, Matias Nahuel D.N.I. 42.686.934 Técnico Universitario 

en Logística 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.502 RIOS, Soledad Martina D.N.I. 44.182.446 Técnica Universitaria 

en Logística 

137.503 CUELLA, Raul Alberto D.N.I. 27.244.478 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.504 FLORES MENACHO, 

Braulio 

D.N.I. 35.353.151 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.505 PEREZ, Raul Santiago D.N.I. 23.704.536 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.506 GIGENA, Miguel Adrian D.N.I. 11.939.354 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.507 CARRIZO, Federico Carlos D.N.I. 39.765.904 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

137.508 ARONI PEREZ, Elías 

Gerardo 

D.N.I. 42.431.468 Técnico Universitario 

en Programación 

137.509 ZAMORA MÉDULA, 

Emmanuel Cristian Adrian 

D.N.I. 36.979.095 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

137.510 ALVARENGA, Romina D.N.I. 30.981.096 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.511 AMADO PARGA ARIAS, 

Agostina Aylen 

D.N.I. 43.101.353 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.512 CARRUTHERS, Araceli 

Yanela Daliana 

D.N.I. 44.411.676 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.513 DIPAOLA, Agustina Oriana D.N.I. 41.105.532 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.514 HERRERA, Joaquin 

Sebastian 

D.N.I. 37.121.262 Técnico Universitario 

en Administración 

137.515 MONTIEL, Nadia Vanina D.N.I. 35.727.809 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.516 PEDROZO, Héctor Nicolás D.N.I. 31.158.300 Técnico Universitario 

en Administración 

137.517 VALDEZ, Carlos Joaquin D.N.I. 38.827.150 Técnico Universitario 

en Administración 

137.518 SUAREZ, Matias Ezequiel D.N.I. 38.674.372 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

137.519 MEDINA, Pablo Emmanuel D.N.I. 36.081.094 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

137.520 BENITEZ GRION, Mariano 

Germán 

D.N.I. 43.920.092 Técnico Universitario 

en Programación 

137.521 BONET, Joaquín Mateo D.N.I. 42.660.424 Técnico Universitario 

en Programación 

137.522 BORJA, Federico Andres D.N.I. 37.838.570 Técnico Universitario 

en Programación 

137.523 CACERES, Pablo Ezequiel D.N.I. 38.097.386 Técnico Universitario 

en Programación 

137.524 CAVANA, Lucia Daniela D.N.I. 43.096.927 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.525 CIARALLO, Francisco Javier D.N.I. 44.057.003 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.526 CONSTANCIO, Malena D.N.I. 31.259.742 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.527 CORDOBA, Ignacio David D.N.I. 40.232.158 Técnico Universitario 

en Programación 

137.528 DEOCARES, Ramiro Gabriel D.N.I. 39.683.133 Técnico Universitario 

en Programación 

137.529 FIGUEROA, Gabriel Hernan D.N.I. 35.391.937 Técnico Universitario 

en Programación 

137.530 FORMENTO, Nahuel Alberto D.N.I. 33.667.374 Técnico Universitario 

en Programación 

137.531 GALARCE, Nicolás Alfonso D.N.I. 44.998.569 Técnico Universitario 

en Programación 

137.532 GOMEZ, Lucas Gastón D.N.I. 42.948.231 Técnico Universitario 

en Programación 

137.533 GONZÁLEZ ARGÜELLO, 

Pedro 

D.N.I. 44.097.400 Técnico Universitario 

en Programación 

137.534 GONZALEZ, Leandro 

Gabriel 

D.N.I. 44.420.861 Técnico Universitario 

en Programación 

137.535 GROSS, Juan Manuel D.N.I. 38.346.656 Técnico Universitario 

en Programación 

137.536 HASSAN, Melina D.N.I. 36.686.209 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.537 HERNANDEZ, Jose 

Sebastian 

D.N.I. 34.555.328 Técnico Universitario 

en Programación 

137.538 LANGER, Denise Rocio D.N.I. 39.467.246 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.539 LISANTI, Bruno David D.N.I. 44.725.134 Técnico Universitario 

en Programación 

137.540 LOPEZ VAZQUEZ, Julian 

Leonel 

D.N.I. 41.329.747 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.541 LUJAN CHAVES, Santiago 

Gabriel 

D.N.I. 43.391.066 Técnico Universitario 

en Programación 

137.542 MAQUIEYRA, Nahuel D.N.I. 38.845.344 Técnico Universitario 

en Programación 

137.543 MIGUEL, Julian Alejo D.N.I. 39.283.955 Técnico Universitario 

en Programación 

137.544 MORGADO, Santiago D.N.I. 44.997.331 Técnico Universitario 

en Programación 

137.545 ORTMANN, Gaspar D.N.I. 43.913.108 Técnico Universitario 

en Programación 

137.546 PAIS, Manuel Agustin D.N.I. 38.326.830 Técnico Universitario 

en Programación 

137.547 PAREDES, David Ayrton 

Nahuel 

D.N.I. 38.392.516 Técnico Universitario 

en Programación 

137.548 PEREYRA, Tomás Marcos D.N.I. 37.316.702 Técnico Universitario 

en Programación 

137.549 PIANA SAMPIETRO, 

Facundo 

D.N.I. 44.298.830 Técnico Universitario 

en Programación 

137.550 POVIS, Jonathan Martin D.N.I. 37.866.768 Técnico Universitario 

en Programación 

137.551 RASJIDO, Adriel Elian D.N.I. 42.837.237 Técnico Universitario 

en Programación 

137.552 REY, Juan Cruz D.N.I. 43.186.351 Técnico Universitario 

en Programación 

137.553 ROA MAZZOLA, Lautaro 

Elian 

D.N.I. 42.576.284 Técnico Universitario 

en Programación 

137.554 ROMERO, Santiago Agustín D.N.I. 43.194.377 Técnico Universitario 

en Programación 

137.555 SALVATORI, Gianluca D.N.I. 43.520.064 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.556 SARABIA, Luis Miguel D.N.I. 35.074.037 Técnico Universitario 

en Programación 

137.557 SOTELO, Paola Alejandra D.N.I. 34.728.452 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.558 STAMM, Walter Emmanuel D.N.I. 36.537.455 Técnico Universitario 

en Programación 

137.559 STERZER, Federico D.N.I. 43.800.974 Técnico Universitario 

en Programación 

137.560 TOTILO, Cristian Miguel D.N.I. 38.680.106 Técnico Universitario 

en Programación 

137.561 VACA, Alan Gabriel D.N.I. 39.345.750 Técnico Universitario 

en Programación 

137.562 ALVES VENTURA, Matias 

Jesus 

D.N.I. 43.101.712 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.563 AZPIAZU, Nicolas Dario D.N.I. 41.672.359 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.564 DAGLIO, Bruno Ezequiel D.N.I. 41.672.276 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.565 OLIVERA, Alejandro Alberto D.N.I. 31.181.453 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.566 ROCCIA, Lilian Denise D.N.I. 40.949.969 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

137.567 TIDELE, Alejandro Marcelo D.N.I. 39.100.507 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

137.568 FERNÁNDEZ, Agustín 

Ezequiel 

D.N.I. 44.006.022 Técnico Universitario 

en Programación 

137.569 FREZETTI MARTÍNEZ, Alejo 

Nicolás 

D.N.I. 42.273.975 Técnico Universitario 

en Programación 

137.570 PAIVA, Néstor Agustín D.N.I. 34.815.062 Técnico Universitario 

en Programación 

137.571 RANDO MURPHY, Mariana 

Paula 

D.N.I. 37.375.799 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.572 REICHARDT, Erik Walter D.N.I. 38.069.475 Técnico Universitario 

en Programación 

137.573 VICEDO, Ramiro D.N.I. 42.300.917 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

137.574 LOBOS, Aurora Mariana D.N.I. 24.513.861 Técnica Universitaria 

en Programación 

137.575 PARCO, Gustavo Nicolás D.N.I. 40.723.983 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

137.576 SACCO ESCOBAR, Andrés D.N.I. 40.579.961 Técnico Universitario 

en Administración 

137.577 BUONO, Miguel Leopoldo D.N.I. 30.196.459 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.578 ALEXANDRE, Santiago D.N.I. 43.509.180 Técnico Universitario 

en Programación 

137.579 JUAREZ, Nicolas De Jesus D.N.I. 37.010.719 Técnico Universitario 

en Programación 

137.580 LUZARDI, Franco D.N.I. 44.145.205 Técnico Universitario 

en Programación 

137.581 OLIVERA YABLANOSKY, 

Pablo Mauricio 

D.N.I. 42.590.823 Técnico Universitario 

en Programación 

137.582 PAYETTA, Juan Marcos D.N.I. 37.983.485 Técnico Universitario 

en Programación 

137.583 PAZ, Agustín D.N.I. 44.674.973 Técnico Universitario 

en Programación 

137.584 PERALTA, Franco Oscar D.N.I. 41.132.859 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

137.585 CAMPOS BUTTAZZONI, 

Elisa Laura Gabriela 

D.N.I. 30.988.265 Técnica Universitaria 

en Enología 

137.586 DE BLASSIS, Nelson 

Domingo 

D.N.I. 20.304.168 Técnico Universitario 

en Enología 

137.587 LEYES, Consuelo D.N.I. 43.684.080 Técnica Universitaria 

en Enología 

137.588 MANZUR, Emanuel Omar D.N.I. 41.702.371 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

137.589 MACCARI, Gimena Belén D.N.I. 44.009.894 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.590 MERINO, Candela 

Guadalupe 

D.N.I. 40.370.929 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

137.591 MORANDINI, Ailen Rebeca D.N.I. 38.755.836 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

137.592 TORIGLIA, María Agustina D.N.I. 39.676.727 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

137.593 MELLADO, Germán Félix D.N.I. 32.902.464 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.594 VIDELA, Alejandro Daniel D.N.I. 30.189.690 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.595 AGUILAR, Santiago Enrique D.N.I. 42.974.960 Técnico Universitario 

en Programación 

137.596 BOSCHI, Fernando Abel D.N.I. 35.145.250 Técnico Universitario 

en Programación 

137.597 GARCIA, Pablo Nicolás D.N.I. 38.307.105 Técnico Universitario 

en Programación 

137.598 POTICHKIN, Mariana Karen D.N.I. 38.580.451 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

137.599 CARDOZO, Natalia Gisela D.N.I. 29.855.578 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.600 DALINGER, Sofía Belén D.N.I. 42.071.382 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

137.601 DITTLER, Juan Pablo D.N.I. 31.201.844 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.602 GÓMEZ MARCANO, Marleri 

José 

D.N.I. 19.057.458 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

137.603 BOTTAZZI, Yenifer Ailen D.N.I. 41.319.690 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.604 HERBEL, Yamila Beatriz D.N.I. 39.368.254 Técnica Universitaria 

en Administración 

137.605 DESTEFANI, Alan Ezequiel D.N.I. 40.968.346 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.606 VALENZUELA, Juan Manuel D.N.I. 38.895.844 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.607 ROJAS, Nicolás Joel D.N.I. 40.968.411 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

137.608 GARCIA, José David D.N.I. 32.060.063 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.609 IGARTUA, Ricardo Ignacio D.N.I. 30.476.104 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.610 MARQUEZ, Fabiana 

Soledad 

D.N.I. 35.637.427 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.611 MILANESIO, Esteban 

Andrés 

D.N.I. 32.726.200 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

137.612 MOREL, Camila Antonela D.N.I. 43.235.057 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.613 SULIGOY, Priscila Noemí D.N.I. 43.377.516 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

137.614 GONZALEZ, German 

Andres 

D.N.I. 33.871.024 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.615 MENDOZA, Ernesto 

Sebastián 

D.N.I. 37.459.841 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.616 MIÑO, Diego Nicolás D.N.I. 33.724.644 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.617 SABO, Carlos Leandro 

Gabriel 

D.N.I. 35.688.191 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.618 FLEITAS, Emanuel D.N.I. 39.319.309 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.619 GARCÍA, Agustín Ezequiel D.N.I. 40.606.463 Técnico Universitario 

en Programación 

137.620 GOMEZ OLIVERA, Emiliano D.N.I. 40.179.300 Técnico Universitario 

en Programación 

137.621 BARRIOS, Itati Maria 

Alejandra 

D.N.I. 29.704.779 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

137.622 DUARTE, Romina Paola D.N.I. 29.720.621 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

137.623 BARBERO, Lucas Nicolás D.N.I. 38.278.958 Técnico Universitario 

en Programación 

137.624 BORDA BOSSANA, 

Facundo 

D.N.I. 38.476.940 Técnico Universitario 

en Programación 

137.625 ROCCHIA, Nicolás José D.N.I. 32.967.237 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

137.626 RAMIREZ CORRALES, 

Dayana Evelin 

D.N.I. 39.220.663 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

137.627 GOROSITO, Jonatan Nahuel D.N.I. 33.852.028 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.628 OCHOA, Maximiliano 

Rodrigo 

D.N.I. 36.003.029 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.629 RUIZ, Carlos Enrique D.N.I. 12.154.074 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.630 RUIZ, Nicolás Gabriel D.N.I. 28.031.854 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.631 NARBEBURY, Agustin D.N.I. 40.716.939 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

137.632 FRANCO, Adrian Exequiel D.N.I. 38.794.027 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.633 HENRIQUEZ ULLOA, Mauro 

Andrés 

D.N.I. 39.204.965 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

137.634 PARABERE, Matías D.N.I. 33.044.989 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

137.635 BERLI, Santiago D.N.I. 42.704.090 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

137.636 GIUSI, Georgina Antonella D.N.I. 37.016.694 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

137.637 PORTA, Macarena Alejandra D.N.I. 36.754.123 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

137.638 SOSA, Carla Gisele D.N.I. 32.009.898 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

137.639 ALVAREZ, Carla Giselle D.N.I. 40.783.329 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.640 ANTUNÉZ, David Eduardo 

Rafael 

D.N.I. 39.141.656 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.641 BALBI, Lisandro Daniel D.N.I. 25.741.203 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.642 BANEGAS, Carla Margarita D.N.I. 38.064.998 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.643 BARRERA, Horacio Ezequiel D.N.I. 41.057.234 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.644 BELLAGAMBA, Gastón 

Ignacio 

D.N.I. 41.950.271 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.645 BONOTTO, Pablo Joaquín D.N.I. 39.732.036 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.646 BRIZUELA, Gilda D.N.I. 41.982.887 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.647 CABELLO, Luciano Antonio D.N.I. 41.300.038 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.648 CABRERA, María 

Guadalupe 

D.N.I. 43.204.957 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.649 CHIBILISCO, Francisco 

Daniel 

D.N.I. 42.121.940 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.650 CÓRDOBA ZELARAYÁN, 

Luciano David 

D.N.I. 40.697.386 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.651 COSTANTI, Antonella D.N.I. 43.001.868 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.652 CRUZ, Enzo Germán D.N.I. 42.718.718 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.653 CRUZ, Santiago Nicolás D.N.I. 42.548.608 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.654 DE FAVERI, Matías D.N.I. 41.950.473 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.655 FEITO, José Alejandro D.N.I. 38.183.651 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.656 FIGUEROA, Leticia Belén D.N.I. 42.502.283 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.657 FRIAS, David D.N.I. 41.950.926 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.658 GARCÍA, María Mayra 

Doriana 

D.N.I. 37.996.883 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.659 GÓMEZ, Rodrigo Nahuel D.N.I. 40.699.172 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.660 GONZALEZ, Ahimed Del 

Milagro 

D.N.I. 42.121.933 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.661 HERNANDEZ, Adrian 

Orlando 

D.N.I. 41.763.295 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.662 ILLANES, Ignacio Rubén D.N.I. 39.998.433 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.663 JEREZ, María Belén D.N.I. 42.221.457 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.664 JUAREZ SARACHO, 

Lisandro 

D.N.I. 42.122.449 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.665 JUÁREZ, Carlos Luciano D.N.I. 40.437.730 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.666 LUCERO SEPÚLVEDA, 

Juan Cruz 

D.N.I. 42.006.598 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.667 MANSILLA, Francisco Luis D.N.I. 38.490.789 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.668 MERCADO, José Guillermo D.N.I. 25.542.696 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.669 MORENO, Ana Sofía D.N.I. 38.183.955 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.670 MORENO, Andrea Agostina D.N.I. 43.003.961 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.671 MORENO, María de los 

Angeles 

D.N.I. 35.195.212 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.672 MORGHENSTEIN, Elias 

Oscar 

D.N.I. 42.549.942 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.673 NACUSSI, Daiana Rocío D.N.I. 40.089.553 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.674 NEMER, Ale Javier D.N.I. 43.433.058 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.675 NIEVA, Ailén Rocío D.N.I. 43.501.166 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.676 NORRY, Franco Nahuel D.N.I. 41.494.925 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.677 NÚÑEZ, Gabriel Alejandro D.N.I. 43.026.692 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.678 PÁEZ, Javier Nazareno D.N.I. 43.226.032 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.679 PAVÓN, Giuliana Micaela D.N.I. 42.819.807 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.680 PAVÓN, Matías Joaquín D.N.I. 43.026.690 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.681 PEÑALOZA, Facundo Daniel 

Ignacio 

D.N.I. 41.736.861 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.682 PEREZ, Manuel Alberto D.N.I. 42.467.431 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.683 QUIROGA, Mateo Nahuel D.N.I. 42.215.829 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.684 RETAMOSA, Santiago 

Matías 

D.N.I. 36.869.840 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.685 RIVERO, Lucas Maximiliano D.N.I. 38.249.364 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.686 RODRÍGUEZ, Wanda Aylen D.N.I. 41.299.901 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.687 TELLO, Sabrina Aylen D.N.I. 41.652.242 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.688 TOLEDO, Nelson David D.N.I. 43.564.031 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.689 TORREJÓN, Mariano D.N.I. 40.085.953 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.690 ZELAYA, Adriana Belén D.N.I. 43.500.017 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

137.691 LLAVE, Julio César D.N.I. 29.777.914 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.692 VILLAGRA ASSAF, Sergio 

Ivan 

D.N.I. 37.501.444 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.693 ZEBALLOS, Fernando 

Matías 

D.N.I. 36.370.921 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

137.694 DÍAZ, Emanuel Gonzalo D.N.I. 40.088.943 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.695 GAMBOA, Gerardo Daniel D.N.I. 40.237.136 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.696 GONZÁLEZ SALUM, Gabriel 

Leonardo 

D.N.I. 41.495.006 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.697 MONTAGNER, Maximiliano 

Ivan 

D.N.I. 41.870.426 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.698 NIETO, Jesús Maximiliano D.N.I. 36.839.733 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.699 ORDOÑEZ, Claudio Martín D.N.I. 28.546.039 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.700 ORTIZ MORALES, César 

Augusto 

D.N.I. 38.734.214 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.701 RUIZ HERO, Matias Agustin D.N.I. 37.191.260 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.702 SALINA, Leonardo Daniel D.N.I. 39.998.499 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.703 SARMIENTO BARBIERI, 

Miguel Francisco 

D.N.I. 32.630.051 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.704 SORIA, Segundo Sebastián D.N.I. 34.242.626 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.705 ALBARRACÍN, Roberto Emir D.N.I. 37.500.744 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
43 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.706 BEJAR, Daniel Alejandro D.N.I. 37.935.752 Técnico Universitario 

en Programación 

137.707 LANNES, Matías Federico D.N.I. 42.269.518 Técnico Universitario 

en Programación 

137.708 LÓPEZ SALES, Facundo 

José 

D.N.I. 37.657.430 Técnico Universitario 

en Programación 

137.709 MARTINEZ PANNUTO, 

Lucas 

D.N.I. 42.221.467 Técnico Universitario 

en Programación 

137.710 QUATTRONE, Emiliano D.N.I. 39.729.766 Técnico Universitario 

en Programación 

137.711 SALVATORE, Gabriel 

Esteban 

D.N.I. 38.185.218 Técnico Universitario 

en Programación 

137.712 ZÁRATE, Carlos Sebastian D.N.I. 32.413.485 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

137.713 GIACARDI, Agustin D.N.I. 42.786.078 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.714 RODRIGUEZ, Juan Martín D.N.I. 42.382.488 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

137.715 COCCHIS, Valeria Alejandra D.N.I. 26.745.319 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

137.716 GIAMPIERI, Germán Daniel D.N.I. 30.848.459 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
44 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
137.717 SIGIFREDO SILVA, Julieta D.N.I. 35.638.369 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2630/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-10-11T09:10:15-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-10-12T09:51:08-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-10-13T13:20:06-0300
	HUEL PABLO ARIEL




